März 13.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 43 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.

631. C. j. c. A. Gertrudis, relicta Nicolai de Eichahe, suo et Junthe, Johannis, Grede et Else, liberorum dicti quondam Nycolai et ipsius relicte, nomine propter evidentem utilitatem et propter gravia onera debitorum et usuras currentes continue occasione dictorum debitorum, facta fide per ydoneos testes de dicto debito et de usuris currentibus, decreto judicis interposito, de consensu et voluntate Fritschonis sculteti de Eichabe, curatoris ejusdemque patris liberorum, vendidit quartam partem curie, site in c. A. apud s. Thomam, hern Volmars hof von Eichahe, que pars liberis obvenit ex successione patris sui, p. p. e. l. Walthero de Gertewilre, procuratori abbatisse et conventus inferioris monasterii, pro 90 lib. den. Arg. jus reemptionis reservatur venditoribus ad 3 annos. A. 1. procurator promittit, si quarta

¹ C. j. c. A. predictus Otto «minor proximus tamen adolescentie, ut nobis (i. e. judici) ex probationibus super hoc receptis constabat» premissam venditionem approbat. M. datum 9 kalendas junii, a. d. 1312. (= Mai 24.) Or. Transfix an der Haupturkunde. ² Nach einer Dorsualnotiz s. XIV ist auf diesem Garten und dem des Kôrnelin das neue Hospital gebaut.

pars non reempta fuerit finitis 3 annis, quod tunc assignabit dicte relicte 10 lib. den. Arg. venditrix promittit partem reemere de pecunia sua et liberorum suorum propria. actum 16 kalendas aprilis, a. d. 1309. 1309 März 17.

Aus Strassb. Bez. A. G 3071 (3479). 3. or. mb. c. sig. pend. delaps.

Verkauf. 632. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. in figura iudicii Jacobus dictus Rote, panifex Arg., et Husa, ejus uxor, pro se Johanne et Nicolao, liberis suis, vendunt domum, in c. A. in vico dicto Kurdewangasse super area pertinente ad Margaretam dictam de Marley et liberos suos et inter aream aliam ejusdem Margarete e. u. et e. p. a. juxta aream Johannis dicti de Dungensheim sitam, Kūnoni dicto Bōnlin pro 10 lib. den. Arg., tali condicione adjecta, quod singulis annis dentur de area dicte domus Margarete de Marley et ejus heredibus videlicet Demūdi, filie sue, et aliis liberis filiorum quondam Margarete 17 uncee den. Arg., et 10 uncee den. Arg. dominis, ad quos etiam dicta area pertinet jure quod dicitur reitlehen. A. 3. actum et datum 14 kalendas aprilis, a. d. 1309¹. März 19.

Aus Strassb. Stadt A. Pf. G. lad. 101 fasc. O. or. mb. c. sig. pend. Auf der Rückseite fast gleichzeitige Dorsualnotiz: «producta sunt hæc instrumenta per Heinricum dictum Halphus, procuratorem partis ree, in medium probationis, feria 6 post Invocavit, anno domini 1312.» = Februar 18.